
R E P U B L I K A  E S H Q I P E R I S E

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E DOGANAVE 

DEPARTAMENTI TEKNIK I AKCIZES DHE PROCEDURAVE DOGANORE

Lenda: Mbi te dhenat e mjeteve qe jane pajisur me leje per ushtrim aktiviteti peshkimi

DREJTORISE SE MARREDHENIEVE ME JASHTE DHE INTEGRIMIT

EVROPIAN

Ne zbatim te pikes 5 te Udhezimit nr. 18, dt. 15.06.15 te Ministrit te Financave dhe Ministrit 
te Bujqesise dhe Zhvillimit Rural "Per procedurat dhe kriteret e furnizimit te anijeve te 
peshkimit me karburant (gazoil) me perjashtim nga taksa e qarkullimit, taksa e karbonit dhe 
akciza", po Ju percjellim per publikim ne faqen zyrtare te institucionlt:

Informacionin me listen e subjekteve / tatimpaguesve aktive qe ushtrojne aktivitetin e 
peshkimit dhe qe jane pajisur me leje per ushtrim aktiviteti peshkimi nga Ministria e 
Bujqesise, Zhvillimit Rural dhe Administrimit te Ujerave me shkrese nr. 11733 prot., dt. 
27.12.2018, depozituar ne DPD me nr. 30890 prot., dt. 31.12.2018 (I fl.).

Duke ju  falenderuar per bashkepunimin,

Tirane, me J B .  t .O j.. /2019
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SEKRETARII PERGJITHSHEM

Tirane, \7  .2018

Lenda: Dersohen te dhena plotesuese

Drejtuar : Znj.Belinda IKONOMI
DREJTOR I PERGJITHSHEM
DREJTORISE SE PERGJITHSHME TE DOGANAVE

TIRANE

Ne zbatim te VKM-se Nr. 612, date 05.09.2012 “Per dispozitat zbatuese te ligjit “Per 

akcizat”, te ndryshuar dhe ne vazhdim te komunikimit me institucionin tuaj, po ju 

informojme mbi te dhenat e mjeteve te peshkimit qe jane pajisur me leje per ushtrim 

aktivitet peshkimi, me qellim lehtesimin e procedurave per rimburisimin me nafte:

Nr. Rregjistrit Em ri i m jetit Data e 

flllimit te 

Icjcs

Data e 

perfundimi

Lloji i 

peshkimit

Emri i pronarit Porti bazii

AJLB22REG0833 E lion 06.12.2018 31.12.2022 fu n d o r S u le jm an  M ece D urres

A LB 000000151 Serxh io 6.12.2018 31.12.2022 fu n d o r Ju lia n  M ark u D urres

AJLB000000213 S an  X h ovan i 6.12.2018 31.12.2022 fu n d o r X hovani U jka Shengjin

Duke ju  falenderuar per bashkepunimin.

SEKRETARI I PERfiJITHSHEM

AURORA ALI

Adresa:Bulevardi "Dwshmorwt e Kombit", Nr. 2,Tirane Tel/Fax 355422322796


